
Příloha  č. '1 směrnice  Poskytováni  dotaci  a náwatných  finančnich  výpomoci  z rozpočtu  města Nový  Jičin  - list č. í

I' tel=úas-dtr:eEsaMna&eě:J,+'o04d,2Na0!eoRln6y:J'C7eÍn8p0M2d2aa2S,eaaln'dakr@oeVsnoaonpWoáJdICmaěl.tnes:ÍIC.nZ.y1f/..:dDa:7,a4vd1až0.Isn1c.íh_7,ao..'fnka1:JÍOyČÍ1WnÍSlmo,výnJcičín, - )
"-"-"'-'------- '-'-'----Žá-P-o-s-t o-:n-dÍ;-id-u-á'lní do-taci či NFV z roz-p- o-č-tu-m- ě-sta-Nový Ji-č'Ín - 'Í

PRAŤ/NiCKAOSO'3A i
Žádost  o: (d!e  skutečnosti  použíjte  zaškrtávaď  políčko)

[x -.  ------  ' --  -------  -ll
dotaci  íil

a
NFV ,  ÍI... "-.--.  ---------u- -------'-Z'----"-----  ,  .l

ÚčeÍpoužitídotace/NFV: Il
!

:Bř4,4qqi_Hq.4pvríteQt;z_..._    ,l
-Náz-e7v-pro-jektu:   --  "--  - --  -  - -  -  ------  -- --- ----------  --- - - ------ -----  - - '

I34j.iš5;dq.504_go_vé5____chlá.ýsiu  nost omociing__'
Výše  požadoÝané  dotace/NFV:

-"  "'-'-"""'-""--"""""'-"-""""'-'-"-"-"'-"'-'--'-----"'----'---"""-"---"l

z:,sooď

----- --'--  '-  -  '-  '----  --'--------'-"'-'-'-----"-'-""""'-"'-'-"-'-"'-"-  I
j.ldentifikačríúdaježadateíe:  I

klázev/obchodní firma žadatele dle zakládací nebo zřízovací listíny, dle zápisu ve veřejném rejstříku, aj_: !
BEMGE  Motocross  Nový  Jičín,  z.s.  '

Sídío:

pbec:  -
I Nový  Jičín psČ:

741ů1

Ulíce:
Dolní  brána Č_p.:

I

2aI

Telefon: e-mail:  I
!obíl: :heb:

I

í

ičo
I 265828211
Registrován  u: ,,._..  I

Krajského  soudu  v Ostravě IMĚSTO NCJ-V-Ý JIČÍN ev.ř   m
Pod  snísovúu  značkou- L!r-.i<.'L9%!2.!!3\L!R_!!!_..__:.i_'J----'-"-I'  -  -  -  ř  '-  -  a -  -  -"  -  -  '  -  -  -  '
I L 5451

I ČJ" -'5'L'n"'T'g-'1
Forma právnické oso5y:
(označte)

I rspolek  i

I -'-'-'-'-"-'------
i Daturn ícas) ") Q ,(11,%  q(lrJrl: doručeíií: L U v'í  4U!..1)  II l

Počet  "l

lis'.'či: b '%'c-e-____-tp-říí-o-h-/-p'oč"'eíÍ"aiaůťa_______,(!
%Č.svaz,:  -'] L-''ih:  a Í

Spis.znakjý-.aŤ..-.Í.rÍa-).J__'J .l
řIn--'--________'---'-'-'____'-'72 ':.J----J2!

ÍI. Bankovrí  údaje:

Peněž.ní  ústav:
Fiobanka,a.s. I

čjslo  účtu  z_adatele:
2102039271 Kód  banky: 2010

-------- --------------  ------------------"- ""----- ------"'--'----'-'---""-'------'-'-  --" '-'-'-"-"-:-
-"-'-'----"-'-""--------'-'-"-'-'-'-"'-'-"""-'-"""-'-"-"'--------'-ď

lll.  Informace  o identifikaci  osob  jednajících  jménem  žadatele  s uvedením,  zda  tyto  jednají  jako  jeho  statutárrí
orgán  nebo  zda  tyto  osoby  jednají  na základě  udělené  plné  moci

Funkce:

iiliplplilllllIll!Jli0IIIIllIlllIllIllIIIIll
Stránka  4 z 5



Příloha  č. '! směrnice  Poskytování  dotací  a návratných  finančních  výpomoď  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  Č. 1

uednající: [X  jako statutární orgán @ na základě udělené plné moci l

e-mail: ._-.-. -.-.__-...-_-.-J'Telefon/mobil:

4méno a příjmení: i
í I

Funkce: Zástupcevedoucíhospolku  í

Jednající:  I4 jako statutární orgán @ na základě udělené plné moci ,

e-maíl: Telefon/mobíl:

-  '---"------'----'-'-"'-'-'-"-  a " -----  '1
žV. Údaje o skutečném  majiteli  právnické  osoby  podle  zákona  upravujícího  evidenci  skutečných  majitelů  ve formě
úplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s nahrazením  novými  údaji,  jedná-li

se o evidujíď  osobu;  v případě,  že je  žadatel  o dotaci  zahraničrí  právnickou  osobou,  doloží  údaje  o svém
skutečném  majiteli  buď  výpisem  ze zahraniční  evidence  obdobné  evidenci  skutečných  majitelů,  nebo,  pokud
taková  zahraničrí  evidence  neexistuje,  sdělí  identifikační  údaje  všech  osob,  které  jsou  skutečným  majitelem

ěahraniční právnické  osoby,  a předloží  doklady,  z nichž  vyplývá  vztah  všech  osob  k zahraniční  právnické  osobě,
zejména  výpis  ze zahraniční  evidence  obdobné  obchodnímu  rejstříku,  seznam  akcionářů,  rozhodnutí  statutárního

orgánu  o vyplacení  podílu  na zisku,  společenská  smlouva,  zakladatelská  listina  nebo  stanovy.

l

V- Informace o identifikaci osob, v nichž má podíl, a o výši tohoto podílu I
I

nenÍ

._-..---.-.-.....-.-_.___I
-------  -  ---'-'---"--""---=a-'-a-1

VI- Osoba  oďpovědná  za realizaci  projektu:  'I

Jméno  a příjmerí  ' I
Funkce: Zástupcevedoucíhospolku I
;mail: Telefon/mobil:l

i
Vll.Projekt:  i

í
I

Stručný  popís,  přínos  a cíle  projektu:  (v případě  delšího  textu  přiÍožte  jako  samostatnou  přílohu  žádosti)  , :

Pro bezpečný  provoz  motocrossové  tratě  je naprosto  nezbytné,  aby  každý  pád a nehoda  jezdce  byíy ihned  spozorovány,  I
Óstatním  jezdcům  to bylo  signalizováno  a, pokud  je to nezbytné,  byla  jezdci  v co nejkratším  čase  poskytnuta  pomoc.  K ,
tomu  je nezbytná  proškolená  osoba  vykonávající  dohled,  která  musí  mít možnost  se na jakékoliv  místo  tratě  velmi  rychle
dostat.  Jediným  vhodným  řešením  je pracovní  terénní  čtyřkolka  označená  vysoko  umístěnou  vlajkou  z reflexního  materíálu
s velkým  úložným  prostorem  (prostředky  první  pomoci,  hasící  přístroj,  kanystr  s palivem,  tažné  lano,  atd.).  Nejde  jen o
yčasné  poskytnutí  laické  první  pomoci  a případně  přivolání  ZZS,  ale častěji  např.  o pomoc  se zvednutím  motocyklu  (u dětí
mládeže  v rozbředlém  terénu  velmi  častá  záležitost),  nebo  odtah  porouchaného  (poškozeného)  motocyklu  z tratě.
Čtyřkolka  se po připojení  přívěsu  využívá  i pro sběr  kamenů  z tratě  a převoz  nářadí  a materiálu  při její  údržbě.
Nepostradatelná  je pro sečení  trávy.  Přívěsný  motorový  mulčovač,  který  k tomu  využíváme  se ničím  jiným  táhnout  nedá.

Místo  realízace  projektu: NovýJíčín  (l
Doba,  v níž  má být  dosaženo  účelu  projektu: 1.7.-1.9.2023 ř
U NFV  Ihůta  pro navrácení  finančních  prostředků: I

í

U NFV  výše  jednotlívých  splátek  v Kč: Í

Stránka  2 z 5



Příloha  č. 1 směrnice  Poskytovárí  dotaci  a návratných  finančnich  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičln  - list  č. 1

klll. Odůvodněmžádosti:
je v popisu  projektu  uvedeno,  pracovní  čtyřkolka  je pro  provoz  motocrossové  tratě  nezbytná.  Bohužel  starší,  často

a, stroj,  který  poskytoval  jeden  ze členů,  měl  větší  závadu.Tu  už se nevyplatilo  opravovat  a majitel  ho prodal.

čtyřkolku  k dispozici  nemáme  a opravdu  nutně  ji co nejdříve  potřebujeme.  Pokud  by město  její  pořízení  podpořilo,

připraveni  na oplátku  zaškolit  v jejím  používání  strážníky  MP a v případě  nutnosti  ji MP kdykoliv  zapůjčit  např.  pro

- a a v te ____rénu. V ;4mě bzji, po dohodě, bylo m.ožno využít k odhm4vání sněhu, ne.bo úpra.vě___běžkařských stop. .  m'

[-X.Upozo7něnÍ: -  -  -'--

hříjemce dotace/NFV nese odpovědnost za respektování pravidel EU v oblasti poskytování finančních prostředků ve !
pmyslu  čl. 107  a násl.  Smlouvy  o fungování  Evropské  unie.  V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že  i

5oskytnuté finanční prostředky představují nepovolenou veřejnou  podporu,  je příjemce  povinen  dotaci/NFV (veřejnou  'Í
podporu)  vrátit,  a to včetně  úroků.

..J
1-7  ,.., . --'-'------------"-  -

t.ČestnéprohlášenížadateIe: !
!Ůestně prohlašuji,  že ke dni  podání  této  žádosti:  ='

Ídle skutečnosti použijte zaškrtávací políčko, zaškrtnutím pole žadatel stvrzuje souhlas se zněním čestného prohlášení)

h'-údaje uvedené v žádosti jsou úplné a pravdivé a že nezatajuji žádné okolnosti důležité pro její posouzení I

1
I
t

jsem  se seznámil  a souhlasím  se všemi  podmínkami  dle směrnice  č. 1/2022  Poskytování  dotací  a návratných  '

finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  schválené  usnesením  zastupitelstva  města  č. 493/20Z/2022  ze dne
14.03.2022

ffinemám  vůči  městu  Nový  Jičín  žádné  finanční  a jíné  závazky
..... ___._  -  ._ -.....  -.....__  __._-...  _.__....___-  I

5r
L__

jsem  plátce  DPH

7

p tuto  daň  si v projektu  mohu  uplatnit  formou  nároku  na odpočet  DPH  

! nejsem  v úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na úpadek  -  '-'"'  ""'-'-''-I
-l-'-

3
ffl

projekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

-, Zásadní  změny,  které  v uvedených  údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  písemně  do  8 dnů  ode  dne,  kdy  nastaly,

poskytovateli. I

XI.Seznampřílohžádostí:  ,

1. Rozpočet  projektu

2. Prostá  kopíe  platné  zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právní  existence  žadatele

-3-.-D-o-k1a-d-o -po-věření  osoby-oprávněné  -k-jednání  za žadatele  o p'odporu  (např.  usnffis'ení  přísluň'nýc-h  or-gánů  žadatele-,  -z- ápis

z členské  schůze,  registrační  list,  plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.)

4. Prostá  kopie  smlouvy  o zřízení  běžného  účtu,  pokud  je zřízen  (nesmí  se jednat  o termínovaný  účet)  i

Zpracovárí  osobních  údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu

platnosti  smlouvy  a následné  skartačrí  Ihůty  dle  skartačního  řádu.  Další  informace,  práva  a povinnosti  pří zpracovávárí

osobních  údajů  má správce  - Město  Nový  Jičín  uvedeny  na adrese  https://www.novyjicin.cz/.

VNovémJičíně  dne:27.4.2023

ameno,  příjmení  a podpis

osob  o rávněné  zastu  ovat  žadatelq__._....--
Jméno,  příjmení  a podpis

..__ osob  od ovědné  za realizaci  roaektu

Stránka  3 z 5



Příloha  č. 'l směrnice  Poskytování  dotací  a návratných  finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  - list  č. 3

ROZPOČET  PROJEKTU

Individuální  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  výdaje:
Plánované  výdaje:  -H:Ži;;:::\/ ' -"" '---'lI

(vKč)  .___ (v Kč)  j

Hýdajeprojektu: 250.00,00 225.000,00,í
l_....!..___.Čtť!«o!!!_ 2GB Blade 600. __ .________ . 230.000  00' __-ii  ____2__0_7.000,OQ,
l-' -2--- -Kufr-n-a-zadnín-osíÉ-vč.montáže'----  ' s.o_og,oo-='  7.200  oóí

--3 Radlice  vč.adaptéru  a montáže 12 000,OO --  -- ---1-6.800  0('
.__  ._  I i

4 ---  I
-IH . "l__J'-""_"' _.____._.fl
l__  -_  -'1
"-i-

U__---- -'---'-'-'-----'-'-'----"----1 r--'---'

í-g

___ -'-"'_-____J_71
I-l-(j  -L.--.- -""""'-"""  -"'-"'-'-"-"""-  I

l.. i..1_
:-1 2

,13

14

VYI JIA. Il
a
E,
aia

'íl  I
fflI

EI
m

J
w

(l
5 ;

M
ffl

 ---  "-?
Á

í  *a**  s
-!50.( í«)(),,0)

a"-"'a  "-  ffi
I j !25.1)-(iÍ),(»i>

Plánované  zdroje  financování  projektu
Plánované  zdroje  celkem

-"-"' -pÍatněno  na

projekt  '
____ (v_Kč)  __ __ _(v Kč)  '

Moravskoslezský  kraj  _ ____..____._ O,OO '-'= o%
ÍM-in-isterstvo  školství,  mládeže  a tělový-cň-ovy----  -- - '- ' " _,, -'-' o!o_o -  -----  --O*
pstatní reso_rty stáiní správy - ____ ,  ""- Ó-,OO O%'
r  ""-  "'---  '---'

J,in_á.5:»be____c 0 00 _ __ ____ 0'3/oý

%-- zořskédary -----'-"-O'OO - --"-"--  O"/J
J---44yojete):.._  ._  _ '----------'-'---'---OOO ___________ ___ _ O%,
á-le-ns-ké přís-pě-vky  členů  spolk-u  - ----  -25.000  00 o""-  - - 10%'
d6ŤaceodMěstaNový- Jič:-ín ""-"--------- 225.000  00 90%-

"'-'  -'-'-"-"-'-' l

--"'----"-"-l

CI EIqlH:l Mlo 251JI
ťl

HI(!),(p
=  :

4
ÍJ)(il.1 )O)CX

V Novém  Jičíně  dne:

Vyhotovil  (jméno,  příjmení,  podpis):
27.4.2023

Stránka  1 z 1


